ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
“MATA, CIDADE DA PEDRA QUE FOI MADEIRA”

Rua do Comércio, 495–  CEP:97410-000
     Fone/Fax: 55 3259-1122      E-mail: smedmata@bol.com.br, smed@mata.rs.gov.br

Site: www.mata.rs.gov.br

Edital de Processo Seletivo Simplificado 001/2019

Não homologação de inscrições

O Prefeito Municipal de Mata, Serafim José Spolaor, no uso de suas atribuições,
visando à contratação de pessoal, em número de 02 (dois) por prazo
determinado para desempenhar funções de ATENDENTE DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, junto à(s) Secretaria(s) de Educação – Escola Municipal de Educação
Infantil Gente Miúda, amparado em excepcional interesse público devidamente
reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 1784/2019, com fulcro no art. 37,
IX, da Constituição da República, e arts. da Lei Municipal n°1191/2005, publica
a relação de inscritos, dos quais não tiveram as inscrições homologadas:

Número da
inscrição

Nome do inscrito Não homologadas

03 Greice Freitas Franco  Falta comprovante de
votação

38 Ana Franciele De Freitas Padia Falta comprovante de
votação

56 Rosangela Soares de Souza  Falta comprovante de
votação

Mata, 03 de junho de 2019.

Serafim José Spolaor
Prefeito Municipal

mailto:smedmata@bol.com.br
mailto:smed@mata.rs.gov.br